Mod. DIRETA                                            Nro 9127/2025 UG P.M.P.
Números RS's 11084 / 2025
Valor Total (R$) Valor total por extenso

1.590,00  UM MIL, QUINHENTOS E NOVENTA REAIS
Unid. Gestora Requisitante P.M.P.

Fornecedor 515000 63.480.785 JOAO PEDRO CAPOBIANCO
Nome Fantasia SUCO DA FRUTA (JOAO PEDRO CAPOBIANCO)

RUA JOSUE DE ALMEIDA FRANCO 604  NÚCLEO HABITACIONAL MICHEL NEME         PEDERNEIRAS                             63.480.785/0001-67  (14) 3252-3123     SP 17280-820